REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI AKADEMIK

Shkodér, mé 30,09,2021

Lista e kandidatéve pér anétar pér Bordin e Administrimit té¢ USH-sé

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 38, pika gj; Statutit t&
USH-sé, neni 28; Rregullores sé Senatit Akademik, Vendimit nr.273, daté 07.09.2021 té
Senatit Akademik; Urdhrit nr. 278,dt.10.09.2021 té Rektorit t&¢ USH-s&, Komisioni i Statutit,
Rregulloreve dhe i Disiplinés past shqyrtoi dokumentacionin € dorézuar nga kandidatét pér
anétar pér Bordin e Administrimit t€ USH-s€, shpall listén e kandidatéve g€ plotésojné kriteret
e vendosura nga Senati Akademik pér anétar té€ Bordit t€ Administrimit t&€ USH-s€ si mé poshté:

1. Adrian Ndue Leka

2.Ardita Qamil Borigi

3.Brikené Sami Dionizi

4 Brilanda Ymer Lumanaj
5.Brunilda Fatmir (Bajrami) Lufi

6.Entela Enver (Hoxhaj) Baci

7.Ervis Osman Krymbi

8.Merisé Ndrek Rukaj
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